

حادثه‌ها

دستگیری ۱۴۴۳ نفر سارق، خرده‌فروش و معتاد متجاهر

● فرمانده انتظامی پایتخت گفت: با تلاش مأموران پلیس پیشگیری پایتخت هزارو ۴۴۳ نفر سارق، معتاد متجاهر و خرده‌فروش مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند.

مرحله جدید طرح دستگیری سارقان، خرده‌فروشان مواد مخدر و معتادان متجاهر از سوی مأموران پلیس پیشگیری پایتخت در ۴۸ ساعت گذشته رقم خورد.

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت، با اعلام خبر فوق به نتایج رعد شانزدهم پرداخت و اظهار کرد: ۶۵۷ سارقی که در قالب ۶۶ باند سرقت فعالیت می‌کردند، با تلاش مأموران کلانتری‌های سطح شهر تهران شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: از این سارقان بیش از ۱۹ هزار اموال سرقتی و ۲۴۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه کشف و ضبط شد.

این مقام پلیس تهران درباره فعالیت کارآگاهان پلیس پایتخت در حوزه مفاسد اقتصادی گفت: تعداد پرونده‌های کشف‌شده دراین‌باره ۴۴ فقره بود و ۱۶ نفر دستگیر شدند. کلای کشف‌شده نیز ۲۶۱ هزار عدد و به ارزش تقریبی ۱۱ هزار میلیارد است. سردار رحیمی درباره عملکرد مأموران این پلیس در حوزه مواد مخدر اعلام کرد: ۲۵۱ معتاد متجاهر و ۲۰۳ خرده‌فروش شناسایی، جمع‌آوری و دستگیر شدند. همچنین هشت باند تهیه و توزیع مواد مخدر شناسایی و متلاشی و از آنها ۱۳۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد. او مجموع دستگیرشدگان در طرح رعد شانزدهم را هزار و ۴۴۳ نفر عنوان و اعلام کرد: هزار و ۴۳۳ پرونده در این طرح کشف و ۳۴ باند متلاشی شد؛ ارزش کل اموال مکشوفه در طرح رعد شانزدهم ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بوده است. سردار رحیمی همچنین افزود: در مجموع از ۶۵۷ متهمی که به اتهام سرقت دستگیر شده‌اند، ۳۰۴ نفر سابقه‌دار هستند و ۴۶۵ نفر برای اولین‌بار دستگیر شده‌اند که این موضوع یک تلنگر و هشدار است.فرمانده پلیس تهران در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون درباره طرح رعد نظرسنجی شده است و احساس رضایت مردم از این طرح چگونه است، گفت: احساس امنیت براساس آخرین نظرسنجی‌ها بسیار عالی است و یکی از مراکز بسیار معتبر، این نظرسنجی را انجام داده و پلیس از نظر اعتماد و عملکرد در رأس همه دستگاه‌های دولتی و سازمان‌ها و نهاده‌ها قرار دارد.

مردی با خودرو همسرش را له کرد
● مردی پس از آنکه همسرش مهره‌اش را به اجرا گذاشت، با خودرو او را زیر گرفت و در سه نوبت پیاپی از روی او گذشت و جسدش را له کرد. به‌خشدار «رخ» به ایرنا گفت: این زوج از اهالی روستای «سرهنگ» واقع در بخش رخ تربت‌حیدریه هستند و حادثه دو روز پیش در این روستا روی داده است.

جعفر رضوانی افزود: همسر مقتول با اجرا گذاشتن مهریه خود، زمین و دیگر اموال همسرش را مطالبه کرده بود. قاضی ابتدا دستور صلح و سازش داده بود، اما هنگام دعوا و مشاجره لفظی، مرد کنترل خود را از دست داد و این اتفاق افتاد.

مرگ شرور معروف در درگیری با پلیس

● رئیس حوزه قضایی جازموریان از به‌هلاکت‌رسیدن یکی از اشرار معروف و مسلح جنوب استان کرمان در درگیری مأموران اطلاعات سپاه خبر داد و گفت: عزم دستگاه قضائی در برخورد با عوامل شرارت و ناامنی در منطقه جدی است.

محمد فروغی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: پس از یک ماه کار منسجم و فشرده اطلاعاتی و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با معاونت اطلاعات سپاه و مسئولان ارشد قضائی استان، سرانجام عصر روز ۲۳ مهر ضربه به عوامل شهادت شهیدخاوشی‌زاده، فرمانده پاسگاه نهضت‌آباد در دستور کار دستگاه قضائی و اطلاعات سپاه استان قرار گرفت.

رئیس حوزه قضائی جازموریان بیان کرد: در این عملیات که در مناطق کوهستانی و ارتفاعات صعب‌العبور جازموریان به وقوع پیوست، شرور مسلح، ارسالان فرامرز به هلاکت رسید.

فروغی با بیان اینکه در این عملیات، یکی از عوامل اطلاعاتی به فیض رفیع شهادت نائل آمده است، عنوان کرد: در این عملیات از محل اختفای اشرار مسلح، مقادیری سلاح و مهمات از قبیل اسلحه جنگی کلاشینکف، کلت کمری، تازنچک و فشک کشف و ضبط شده است.

او به سوابق شرارت متعدد فرد مذکور اشاره کرد و افزود: در کارنامه این شرور، اقداماتی از قبیل به‌شهادت‌رساندن مأمور پلیس و قتل شهروندان و راهزنی و سرقت مسلحانه و حمل و نگهداری انواع سلاح و مهمات جنگی به چشم می‌خورد.

شرق: درگیری بین زن‌وشوهر وقتی به خانه پدرزن کشیده شد، دعوی خونینی به راه انداخت که در آن داماد خانواده با واردآوردن ضربه چاقو برادرزن را کشت. به گزارش خبرنگار ما، این درگیری یک سال قبل اتفاق افتاد؛ زمانی که مردی به نام جلال برای صحبت با همسرش که قهر کرده بود به خانه پدرزنش رفت اما درگیری‌ای که در آنجا رخ داد، منجر به قتل برادرزن جلال شد.با توجه به دستگیری جلال و شکایت اولیای دم در دادسرای جنایی تهران متهم تحت بازجویی قرار گرفت. او اعتراف کرد برادرزنش را کشته است چون او را مقصر قهر همسرش می‌دانست.با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی دراین‌باره شد. در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها درخواست صدور حکم قصاص کردند. با توجه به اینکه مقتول فرزند صغیر داشت، نماینده دادستان از سوی رئیس قوه قضائیه برای فرزندان صغیر نیز درخواست قصاص کرد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من چندین سال بود که با همسرم زندگی می‌کردم با هم مشکل پیدا

زورگیری با لباس پلیس

شرق: دو مرد که با استفاده از کاپشن پلیس و لباس مأموران حفاظتی وابسته به یکی از شرکت‌های خصوصی خدمات انتظامی و حفاظتی اقدام به اخاذی از مردم می‌کردند، پس از دستگیری اتهامات خود را رد کردند.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه دوشنبه مأموران کلانتری ۱۱۴ غیائی از طریق همکاریان خود در مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ از زورگیری دو نفر سرنشین موتورسیکلت در اتوبان امام علی(ع) مطلع شدند. فردی که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: دو مرد که کاپشن پلیس به تن دارند، از مردم اخاذی می‌کنند و درباره کارهایشان هم به کسی توضیحی نمی‌دهند. بلافاصله بعد از اعلام این گزارش، یکی از واحدهای گشت انتظامی به محل اعزام شد تا بررسی‌های لازم را انجام دهد، اما متهمان به‌محض دیدن مأموران سوار بر یک موتورسیکلت تندرو فرار کردند. به این ترتیب، تعقیب‌وگریز آغاز شد و مأموران بعد از دقایقی توانستند موتورسیکلت را متوقف و دو سرنشین آن را بازداشت

حوادث

قتل برادرزن در دعوی خانوادگی



می‌کردیم اما همسرم در نهایت برمی‌گشت و من را دوست داشت ولی دفعه آخر خانواده‌اش قبول نمی‌کردند آشتی کند. روز حادثه من برای دیدن همسرم رفتم اما یک دفعه اعضای خانواده‌اش از خانه بیرون آمدند. به‌جز برادرزن و پدرزن کسانی دیگر هم بودند، آنها به سمت من حمله کردند. هفت یا هشت نفر بودند. من خیلی ترسیدم، وقتی به سمت من یورش آوردند چاقویی را که

شرق: مردی جوان که برای تأمین هزینه مواد مخدر مصرفی‌اش با شیوه‌ای خاص به خانه‌ها دستبرد می‌زد، بعد از دستگیری به ۱۹ فقره سرقت اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان که دارای اعتیاد شدید است، در جریان طرح رعد شانزدهم دستگیر شد و در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد.

این متهم ۲۵ساله با شگردی خاص در خانه‌ها را باز می‌کرد و دست به سرقت می‌زد. او پیش از این نیز دو بار به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود. متهم شش ماه قبل وقتی از زندان آزاد شد بار دیگر سرقت‌هایش را از سر گرفت و به چندین خانه دستبرد زد تا اینکه بالاخره به دام افتاد.

متهم بعد از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت و در اعترافاش گفت: من در خانه‌ها را با کارت تلفن باز می‌کردم. قبل از ورود هم هیچ کاری نمی‌کردم تا مطمئن شوم کسی در منزل نیست. در واقع برایم فرقی نداشت کسی در خانه باشد یا نه. بعضی سارقان خانه‌ای را که می‌خواهند از آن سرقت کنند زیر نظر می‌گیرند. بعضی

همیشه در جیبم بود، بیرون آوردم تا از خودم دفاع کنم. برادرزنم به سمت من آمد و می‌خواست من را بزند که من یک ضربه به او زدم، متهم گفت: من قصد کشتن او را نداشتم و چاقو را هم همیشه با خودم حمل می‌کردم و این‌طور نبود که با انگیزه دعوا چاقو با خودم برده باشم. من فقط می‌خواستم همسرم را ببینم و با او حرف بزنم و اصلا نمی‌دانم چرا به سمت من حمله کردند.در ادامه قاضی بخش‌هایی از گزارش کلانتری را برای متهم خواند و گفت: در این گزارش آمده است وقتی که تو به خانه پدرزنت رفتی قصد داشتی دعوا درست کنی و با عریده‌کشی سعی داشتی آنها را بترسانی، مردم هم با پلیس تماس گرفتند و وقتی پلیس به محل رسید، به‌جز پدرزن و برادرزنت کسی آنجا نبود. چطور مدعی هستی هشت نفر از اقوام همسرت آنجا بودند؟متهم حمله کردند و من از ترس و ناراحتی دست به این کار زدم. ضمن اینکه قدمم فرار از دست برادرزنم بود تا بتوانم خودم را نجات دهم و نمی‌خواستم او را بکشم.با پایان گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سرقت از خانه‌ها برای خرید مواد مخدر

با پرتاب سنگ به شیشه یا دیگر شیوه‌ها سعی می‌کنند بقهمند کسی داخل خانه هست یا نه، اما من حوصله این کارها را نداشتم.

متهم ادامه داد: معمولاً زمانی دست به سرقت می‌زدم که نیاز زیادی به مواد داشتم. همیشه بعد از سرقت اموال دزدی را در قیمت کمی می‌فروختم تا بتوانم سریع مواد مخدر بخرم و مصرف کنم.

به گفته این متهم، او حتی در مواردی خانه‌هایی را دستبرد زده که صاحبخانه در منزل حضور نداشته اما خواب بوده است. متهم در این موارد به‌دلیل نیاز به مواد بدون توجه به حضور صاحبخانه وارد منزل شده و اموال ارزشمندی نظیر ساعت و موبایل به علاوه پول را سرقت کرده است تا هزینه مصرفش را فراهم کند.

بنا بر این گزارش، درحال‌حاضر متهم تازه بازداشت‌شده در اختیار پلیس قرار دارد تا پس از اخذ دستور قضائی ادامه روند تحقیقات مشخص و بررسی شود آیا غیر از ۱۹ سرقتی که به آنها اعتراف کرده دزدی دیگری انجام داده است یا خیر.

فرهاد تماس گرفتیم که او گفت منتظر بمانم؛ حدود ۲۰ دقیقه منتظر مانده بودم که فرهاد، پسرش و چند نفر دیگر آمدند، با من درگیر شدند و مرا کتک زدند. آنها سونچ خودرویی را برداشتند امن داخل وانت رفتم و با استفاده از سونچ یکدی که داخل وانت بود، درها را قفل کردم. درحالی‌که این افراد به خودرویی آویزان شده بودند، ماشین را روشن و حرکت کردم. در همین حین متوجه شدم که چرخ عقب خودروییم روی چیزی رفت اما به گمان اینکه آنها مقابل چرخ چیزی قرار داده‌اند، با وانت فرار کردم من متوفی را اصلا ندیده بودم و او را نمی‌شناختم. با توجه به این گفته‌ها، متهم در دادگاه کیفری محاکمه و در قتل شبه‌عمد مجرم شناخته شد، اما رای صادره مورد اعتراض اولیای‌ای قرار گرفت و در دیوان عالی کشور نقض شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت، او یک‌بار دیگر ادعا کرد قصدی برای کشتن نداشته و اصلا متوجه مقتول نشده است. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

میلیارد ریال اعلام شده است، اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان تعداد زیادی از اموال مسروقه کشف و به مال‌باختگان بازگردانده شد. رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: به شهروندان توصیه می‌کنیم هنگام ترک منازل خود حتما نسبت به بسته‌بودن همه درها و راه‌های نفوذ دیگر از جمله درهای بالکن اطمینان حاصل کرده و در صورت امکان منازل را به زدگیر، دوربین‌های مداربسته، درهای ضدسرقت و... مجهز کرده و روی پنجره‌ها نیز نرده نصب کنند.



سازمان امور مالیاتی کشور

صاحبان کسب و کارهای مجازی (اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی) همانند سایر فعالان اقتصادی مشمول قوانین مالیاتی مربوط می‌باشند و فارغ از محل فعالیت، می‌بایست تکالیف زیر را به انجام برسانند:

۱ – تشکیل پرونده

۲ – ثبت نام الکترونیکی و دریافت شماره اقتصادی در سامانه سازمان امور مالیاتی کشور و ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بر اساس فراخوانهای هفت گانه

۳ – صدور صور تحساب موضوع ماده ۸ آئین نامه اجرایی ماده ۹۵ قانون مالیاتهای مستقیم و همچنین، وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده از کالاهای مشمول این مالیات (حسب مورد)

۴ – تسلیم اظهار نامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی (اشخاص حقیقی تا پایان خرداد ماه سال بعد و اشخاص حقوقی حداکثر ظرف چهارماه پس از پایان سال مالی و مشمولین مالیات بر ارزش افزوده ظرف مدت ۱۵ روز پس از پایان هر دوره مالیاتی) و پرداخت مالیات مربوط

۵ – ارائه فهرست معاملات فصلی (حسب مورد)

۶ – ارائه فهرست حقوق کارکنان و پرداخت مالیات متعلقه

۷ – نگهداری دفاتر، صورت در آمد و هزینه ماهانه، خلاصه در آمد و هزینه سالانه و اسناد و مدارک حسب مورد و ارائه آنها به مأموران مالیاتی ذیربط برای رسیدگی در صورت درخواست کتبی آنها.

ضمنا مودیان مالیاتی فوق بایست حسب مورد اقدام به پرداخت حق تمبر نمایند.

عدم انجام تکالیف فوق موجب عدم شفافیت مالی و عدم بر خور داری مودیان محترم از معافیت‌های مالیاتی و تعلق جرایم مالیاتی به عملکرد آنان خواهد شد.
شایان ذکر است، صاحبان محترم کسب و کارهای مجازی می توانند جهت راهنمایی و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس www.intamedia.ir مراجعه نمایند.

م الف ۲۵۵

چهارشنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۷

رخداد

انفجار شدید در کارخانه صبا باتری گرمسار

● سخنگوی سازمان اورژانس کشور از انفجار در کارخانه صبا باتری گرمسار خبر داد.مجتبی خالدی دراین‌باره گفت: حدود ساعت چهار بعدازظهر روز گذشته خبر انفجار در کارخانه صبا باتری گرمسار به مرکز فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده شد که در پی آن، بالگرد اورژانس، اتوبوس آمبولانس و ۱۰ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. او گفت: چهار مصدوم این حادثه در مرحله اول به بیمارستان سوختگی گرمسار منتقل شدند و در ادامه نیز تعداد ۱۵ مصدوم دیگر به بیمارستان منتقل شدند که دو نفر از مصدومان با بالگرد به بیمارستان سمنان برده شدند.خالدی اضافه کرد: در این حادثه، ابتدا انفجار رخ داد و بعد حریق شکل گرفت. در این حادثه قسمت‌هایی از دیوار کارخانه نیز فرو ریخت که بعد از انتقال مصدومان به بیمارستان، آواربرداری و جست‌وجو شروع شد.شاهین فتحی، معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت لالاحمر، نیز درباره آخرین وضعیت امدارسانی به این حادثه گفت: این حادثه در ساعت ۱۵:۴۵ رخ داد.

تکذیب خبر روده‌شدن دانش‌آموزان در شیراز و کوار

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس خبرهای منتشرشده در فضای مجازی مبنی بر روده‌شدن دانش‌آموزان در شهرستان‌های شیراز و کوار را تکذیب کرد. سرهنگ «کاووس محمدی» دراین‌باره گفت: اخیراً در فضای مجازی مطالب و خبرهایی مبنی بر روده‌شدن دانش‌آموزان در شهرستان‌های شیراز و کوار انتشار یافته است. وی ضمن تکذیب این مطالب و اخبار، ادامه داد: پس از بررسی‌های لازم و استعلام‌های انجام‌شده، مشخص شد این اخبار و مطالب صحت ندارد و کذب است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس تأکید کرد: پلیس با قاطعیت ضمن شناسایی و دستگیری عوامل انتشار این اخبار نادرست و کذب در راستای قانون و با هماهنگی مقام قضائی با آنان برخورد خواهد کرد. سرهنگ محمدی به شهروندان توصیه کرد: به اخبار و اطلاعاتی که از سوی منابع نامشخص در فضای مجازی انتشار داده می‌شود، توجه نکنند و اخبار صحیح را از طریق پلیس و منابع موق دریافت کنند.

دستگیری جاعلان روادید سفر اربعین

● رئیس پلیس امنیت عمومی استان خوزستان از دستگیری دو جاعل حرفه‌ای و کشف ۹۷ فقره ویزای جعلی خبر داد. سرهنگ «حسن حیدری» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی خبری مبنی بر فعالیت افسرادی فرصت‌طلب در دفاتر صدور روادید سفر اربعین که اقدام به صدور ویزای جعلی می‌کردند، موضوع به‌طور ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان خرمشهر قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس پس از بررسی موضوع و مشخص‌شدن صحت اخبار، واسله دو نفر را در این رابطه شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ حیدری تصریح کرد: با تحقیقات بررسی‌های فنی پلیس در مرز شلمچه، ۹۷ فقره ویزا و روادید جعلی از زائرانی که قصد سفر به کربلای معلی را داشتند، کشف و ضبط شد.

جاعل سکه‌های تقلبی دستگیر شد

● یک جاعل با دو هزار و ۴۸۶ سکه تقلبی دستگیر شد. سردار «مهدیان‌نسب» فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یک نفر در سطح شهرستان مبادرت به ضرب سکه‌های تقلبی می‌کند، با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدیم. مأموران مخفیگاه متهم را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کردند.

اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور

قابل توجه صاحبان محترم کسب و کارهای مجازی

صاحبان کسب و کارهای مجازی (اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی) همانند سایر فعالان اقتصادی مشمول قوانین مالیاتی مربوط می‌باشند و فارغ از محل فعالیت، می‌بایست تکالیف زیر را به انجام برسانند:
۱ – تشکیل پرونده
۲ – ثبت نام الکترونیکی و دریافت شماره اقتصادی در سامانه سازمان امور مالیاتی کشور و ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بر اساس فراخوانهای هفت گانه
۳ – صدور صور تحساب موضوع ماده ۸ آئین نامه اجرایی ماده ۹۵ قانون مالیاتهای مستقیم و همچنین، وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده از کالاهای مشمول این مالیات (حسب مورد)
۴ – تسلیم اظهار نامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی (اشخاص حقیقی تا پایان خرداد ماه سال بعد و اشخاص حقوقی حداکثر ظرف چهارماه پس از پایان سال مالی و مشمولین مالیات بر ارزش افزوده ظرف مدت ۱۵ روز پس از پایان هر دوره مالیاتی) و پرداخت مالیات مربوط
۵ – ارائه فهرست معاملات فصلی (حسب مورد)
۶ – ارائه فهرست حقوق کارکنان و پرداخت مالیات متعلقه
۷ – نگهداری دفاتر، صورت در آمد و هزینه ماهانه، خلاصه در آمد و هزینه سالانه و اسناد و مدارک حسب مورد و ارائه آنها به مأموران مالیاتی ذیربط برای رسیدگی در صورت درخواست کتبی آنها.
ضمنا مودیان مالیاتی فوق بایست حسب مورد اقدام به پرداخت حق تمبر نمایند.
عدم انجام تکالیف فوق موجب عدم شفافیت مالی و عدم بر خور داری مودیان محترم از معافیت‌های مالیاتی و تعلق جرایم مالیاتی به عملکرد آنان خواهد شد. شایان ذکر است، صاحبان محترم کسب و کارهای مجازی می توانند جهت راهنمایی و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس www.intamedia.ir مراجعه نمایند.
روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور